

ATA 07.24 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PROCESSO: 20.923/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/23 OBJETO :Registro de Preço para eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de manutenção preventiva, corretiva e instalação de equipamentos odontológicos, com fornecimento de peças, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde CONTRATADA: TECNOMED ASSISTÊNCIA TÉCNICA 2ª Publicação TECNOMED ASSISTÊNCIA TECNICA E COMERCIAL EIRELLI CNPJ 05.529.400/0001-02 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Item Descrição do Produto Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 1 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA Serviço de instalação de equipamento odontológico CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (cadeira, unidade auxiliar, equipo e refletor). Mão de obra e fornecimento dos materiais necessários. SERV 12 R\$ 842,60 R\$ 10.111,20 SERV 0 R\$ 842,60 R\$ 0,00 SERV 12 R\$ 842,60 R\$ 10.111,20 2 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA Serviço de instalação de equipamento odontológico CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (cadeira, unidade auxiliar, equipo e refletor). Mão de obra e fornecimento dos materiais necessários. SERV 160 R\$ 64,80 R\$ 10.368,00 SERV 0 R\$ 64,80 R\$ 0,00 SERV 160 R\$ 64,80 R\$ 10.368,00 3 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO CADEIRA ODONTOLÓGICA FIXA E PORTÁTIL Serviço de manutenção corretiva em equipamento odontológico CADEIRA ODONTOLÓGICA FIXA E PORTÁTIL. Mão de obra. SERV 240 R\$ 162,80 R\$ 39.072,00 SERV 80 R\$ 162,80 R\$ 13.024,00 SERV 160 R\$ 162,80 R\$ 26.048,00 4 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO CADEIRA ODONTOLÓGICA FIXA E PORTÁTIL Peças para manutenção de equipamento odontológico CADEIRA ODONTOLÓGICA FIXA E PORTÁTIL. UNID 6 R\$ 19.574,80 R\$ 117.448,80 UNID 4 R\$ 19.574,80 R\$ 78.299,20 UNID 2 R\$ 19.574,80 R\$ 39.149,60 5 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CONSERVAÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO FOTOPOLIMERIZADOR Serviço de manutenção preventiva e conservação em equipamento odontológico FOTOPOLIMERIZADOR. Mão de obra, verificação completa, limpeza geral, lubrificação e calibragem. . SERV 240 R\$ 163,00 R\$ 39.120,00 SERV 0 R\$ 163,00 R\$ 0,00 SERV 240 R\$ 163,00 R\$ 39.120,00 6 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO FOTOPOLIMERIZADOR rviço de manutenção corretiva em equipamento odontológico FOTOPOLIMERIZADOR. Mão de obra. SERV 160 R\$ 161,50 R\$ 25.840,00 SERV 20 R\$ 161,50 R\$ 3.230,00 SERV 140 R\$ 161,50 R\$ 22.610,00 7 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO FOTOPOLIMERIZADOR Peças para manutenção de equipamento odontológico FOTOPOLIMERIZADOR. UNID 1 R\$ 14.040,00 R\$ 14.040,00 UNID 1 R\$ 14.040,00 R\$ 14.040,00 UNID 0 R\$ 14.040,00 R\$ 0,00 8 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CONSERVAÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO PEÇAS DE MÃO – TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO E PEÇA RETA Serviço de manutenção preventiva e conservação em equipamento odontológico PEÇAS DE MÃO – TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO E PEÇA RETA. Mão de obra, verificação completa, limpeza geral, lubrificação e calibragem. SERV 210 R\$ 120,00 R\$ 25.200,00 SERV 0 R\$ 120,00 R\$ 0,00 SERV 210 R\$ 120,00 R\$ 25.200,00 9 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO PEÇAS DE MÃO – TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO E PEÇA RETA Peças para manutenção de equipamento odontológico PEÇAS DE MÃO – TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO E PEÇA RETA. UNID 1 R\$ 55.680,00 R\$ 55.680,00 UNID 1 R\$ 55.680,00 R\$ 55.680,00 UNID 0 R\$ 55.680,00 R\$ 0,00 10 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO PEÇAS DE MÃO – TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO E PEÇA RETA Serviço de manutenção corretiva em equipamento odontológico PEÇAS DE MÃO – TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULO E PEÇA RETA. Mão de obra. SERV 140 R\$ 200,00 R\$ 28.000,00 SERV 70 R\$ 200,00 R\$ 14.000,00 SERV 70 R\$ 200,00 R\$ 14.000,00 11 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO APARELHO DE RAIOS X Serviço de instalação de equipamento odontológico APARELHO DE RAIOS X. Mão de obra e fornecimento dos materiais necessários. SERV 12 R\$ 250,00 R\$ 3.000,00 SERV 0 R\$ 250,00 R\$ 0,00 SERV 12 R\$ 250,00 R\$ 3.000,00 12 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CONSERVAÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO APARELHO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO E SENSORES Serviço de manutenção preventiva e conservação em equipamento odontológico APARELHO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO E SENSORES. Mão de obra, verificação completa, limpeza geral, lubrificação e calibragem. SERV 36 R\$ 250,00 R\$ 9.000,00 SERV 0 R\$ 250,00 R\$ 0,00 SERV 36 R\$ 250,00 R\$ 9.000,00 13 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO APARELHO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO E SENSORES Serviço de manutenção corretiva em equipamento odontológico APARELHO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO E SENSORES. Mão de obra. SERV 24 R\$ 850,00 R\$ 20.400,00 SERV 6 R\$ 850,00 R\$ 5.100,00 SERV 18 R\$ 850,00 R\$ 15.300,00 14 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO APARELHO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO E SENSORES Peças para manutenção de equipamento odontológico APARELHO DE RAIOS X ODONTOLÓGICO E SENSORES. UNID 1 R\$ 21.240,00 R\$ 21.240,00 UNID 1 R\$ 21.240,00 R\$ 21.240,00 UNID 0 R\$ 21.240,00 R\$ 0,00 15 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CONSERVAÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO APARELHO LOCALIZADOR APICAL Serviço de manutenção preventiva e conservação em equipamento odontológico APARELHO LOCALIZADOR APICAL. Mão de obra, verificação completa, limpeza geral, lubrificação e calibragem. SERV 18 R\$ 580,00 R\$ 10.440,00 SERV 3 R\$ 580,00 R\$ 1.740,00 SERV 15 R\$ 580,00 R\$ 8.700,00 16 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO APARELHO LOCALIZADOR APICAL Serviço de manutenção corretiva em equipamento odontológico APARELHO LOCALIZADOR APICAL. Mão de obra. SERV 12 R\$ 990,00 R\$ 11.880,00 SERV 3 R\$ 990,00 R\$ 2.970,00 SERV 9 R\$ 990,00 R\$ 8.910,00 17 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO APARELHO LOCALIZADOR APICAL Peças para manutenção de equipamento odontológico APARELHO LOCALIZADOR APICAL. UNID 1 R\$ 2.070,00 R\$ 2.070,00

UNID 1 R\$ 2.070,00 R\$ 2.070,00 UNID 0 R\$ 2.070,00 R\$ 0,00 18 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CONSERVAÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO ULTRASSOM E PROFI ODONTOLÓGICO Serviço de manutenção preventiva e conservação em equipamento odontológico ULTRASSOM E PROFI ODONTOLÓGICO. Mão de obra, verificação completa, limpeza geral, lubrificação e calibragem. SERV 18 R\$ 500,00 R\$ 9.000,00 SERV 3 R\$ 500,00 R\$ 1.500,00 SERV 15 R\$ 500,00 R\$ 7.500,00 19 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO ULTRASSOM E PROFI ODONTOLÓGICO Serviço de manutenção corretiva em equipamento odontológico ULTRASSOM E PROFI ODONTOLÓGICO. Mão de obra. SERV 12 R\$ 900,00 R\$ 10.800,00 SERV 3 R\$ 900,00 R\$ 2.700,00 SERV 9 R\$ 900,00 R\$ 8.100,00 20 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO ULTRASSOM E PROFI ODONTOLÓGICO Peças para manutenção de equipamento odontológico ULTRASSOM E PROFI ODONTOLÓGICO. UNID 1 R\$ 8.070,00 R\$ 8.070,00 UNID 1 R\$ 8.070,00 R\$ 8.070,00 UNID 0 R\$ 8.070,00 R\$ 0,00 21 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CONSERVAÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO AMALGAMADOR Serviço de manutenção preventiva e conservação em equipamento odontológico AMALGAMADOR. Mão de obra, verificação completa, limpeza geral, lubrificação e calibragem. SERV 222 R\$ 250,00 R\$ 55.500,00 SERV 5 R\$ 250,00 R\$ 1.250,00 SERV 217 R\$ 250,00 R\$ 54.250,00 22 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO AMALGAMADOR Serviço de manutenção corretiva em equipamento odontológico AMALGAMADOR. Mão de obra. SERV 148 R\$ 550,00 R\$ 81.400,00 SERV 5 R\$ 550,00 R\$ 2.750,00 SERV 143 R\$ 550,00 R\$ 78.650,00 Página 0 ATA 07.24 23 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO AMALGAMADOR Peças para manutenção de equipamento odontológico AMALGAMADOR. UNID 1 R\$ 22.920,00 R\$ 22.920,00 UNID 1 R\$ 22.920,00 R\$ 22.920,00 UNID 0 R\$ 22.920,00 R\$ 0,00 24 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CONSERVAÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO SELADORA DE PAPEL GRAU Serviço de manutenção preventiva e conservação em equipamento odontológico SELADORA DE PAPEL GRAU. Mão de obra, verificação completa, limpeza geral, lubrificação e calibragem. SERV 78 R\$ 170,00 R\$ 13.260,00 SERV 0 R\$ 170,00 R\$ 0,00 SERV 78 R\$ 170,00 R\$ 13.260,00 25 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO SELADORA DE PAPEL GRAU Serviço de manutenção corretiva em equipamento odontológico SELADORA DE PAPEL GRAU. Mão de obra. SERV 52 R\$ 700,00 R\$ 36.400,00 SERV 26 R\$ 700,00 R\$ 18.200,00 SERV 26 R\$ 700,00 R\$ 18.200,00 26 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO SELADORA DE PAPEL GRAU Peças para manutenção de equipamento odontológico SELADORA DE PAPEL GRAU. UNID 1 R\$ 7.320,00 R\$ 7.320,00 UNID 1 R\$ 7.320,00 R\$ 7.320,00 UNID 0 R\$ 7.320,00 R\$ 0,00 27 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CONSERVAÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO DESTILADOR DE ÁGUA Serviço de manutenção preventiva e conservação em equipamento odontológico DESTILADOR DE ÁGUA. Mão de obra e calibragem. SERV 48 R\$ 350,00 R\$ 16.800,00 SERV 0 R\$ 350,00 R\$ 0,00 SERV 48 R\$ 350,00 R\$ 16.800,00 28 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO DESTILADOR DE ÁGUA Serviço de manutenção corretiva em equipamento odontológico DESTILADOR DE ÁGUA. Mão de obra. SERV 32 R\$ 1.500,00 R\$ 48.000,00 SERV 6 R\$ 1.500,00 R\$ 9.000,00 SERV 26 R\$ 1.500,00 R\$ 39.000,00 29 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO DESTILADOR DE ÁGUA Peças para manutenção de equipamento odontológico DESTILADOR DE ÁGUA. UNID 1 R\$ 4.560,00 R\$ 4.560,00 UNID 1 R\$ 4.560,00 R\$ 4.560,00 UNID 0 R\$ 4.560,00 R\$ 0,00 30 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CONSERVAÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO MOCHO ODONTOLÓGICO Serviço de manutenção preventiva e conservação em equipamento odontológico MOCHO ODONTOLÓGICO. Mão de obra, verificação completa, limpeza geral e lubrificação. SERV 216 R\$ 100,11 R\$ 21.623,76 SERV 36 R\$ 100,11 R\$ 3.603,96 SERV 180 R\$ 100,11 R\$ 18.019,80 31 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO MOCHO ODONTOLÓGICO Serviço de manutenção corretiva em equipamento odontológico MOCHO ODONTOLÓGICO. Mão de obra. SERV 144 R\$ 100,11 R\$ 14.415,84 SERV 36 R\$ 100,11 R\$ 3.603,96 SERV 108 R\$ 100,11 R\$ 10.811,88 32 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO MOCHO ODONTOLÓGICO Peças para manutenção de equipamento odontológico MOCHO ODONTOLÓGICO. UNID 1 R\$ 11.760,00 R\$ 11.760,00 UNID 1 R\$ 11.760,00 R\$ 11.760,00 UNID 0 R\$ 11.760,00 R\$ 0,00 33 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO BOMBA A VÁCUO Serviço de instalação de equipamento odontológico BOMBA A VÁCUO. Mão de obra e fornecimento dos materiais necessários. SERV 12 R\$ 550,00 R\$ 6.600,00 SERV 0 R\$ 550,00 R\$ 0,00 SERV 12 R\$ 550,00 R\$ 6.600,00 34 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CONSERVAÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO BOMBA A VÁCUO Serviço de manutenção preventiva e conservação em equipamento odontológico BOMBA A VÁCUO. Mão de obra, verificação completa, limpeza geral, lubrificação e calibração. SERV 18 R\$ 360,00 R\$ 6.480,00 SERV 0 R\$ 360,00 R\$ 0,00 SERV 18 R\$ 360,00 R\$ 6.480,00 35 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO BOMBA A VÁCUO Serviço de manutenção corretiva em equipamento odontológico BOMBA A VÁCUO. Mão de obra. SERV 12 R\$ 650,00 R\$ 7.800,00 SERV 6 R\$ 650,00 R\$ 3.900,00 SERV 6 R\$ 650,00 R\$ 3.900,00 36 PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO BOMBA A VÁCUO Peças para manutenção de equipamento odontológico BOMBA A VÁCUO. UNID 1 R\$ 7.620,00 R\$ 7.620,00 UNID 1 R\$ 7.620,00 R\$ 7.620,00 UNID 0 R\$ 7.620,00 R\$ 0,00 37 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO COMPRESSOR ODONTOLÓGICO Serviço de instalação de equipamento odontológico COMPRESSOR ODONTOLÓGICO. Mão de obra e fornecimento dos materiais necessários. SERV 12 R\$ 319,00 R\$ 3.828,00 SERV 4 R\$ 319,00 R\$ 1.276,00 SERV 8 R\$ 319,00 R\$ 2.552,00 TOTAL R\$ 837.067,60 R\$ 321.427,12 R\$ 515.640,48 Página 1

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8a23188e

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>